Warmia i Mazury
Sp.zo.0.
Szymany, dnia 22.07.2019r.
Numer Postepowania: WIM.DEA.0812.5.2019

-Wykonawcy ubiegajgcy
Sie o udzielenie zaméwienia-

dla postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu,
zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamowien Sektorowych przez Zamawiajacego,
ogtoszonego na dostawy pn. :

»Dostawa chemii do utrzymania nawierzchni lotniskowych i odladzania statkéw
powietrznych”

o wartosci zaméwienia mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. 2018 r. poz. 1986)

Wyjasnienie tresci SIWZ (1)

Na podstawie art. 22 pkt. 5-8 Regulaminu Udzielania Zamoéwien Sektorowych, zwany dalej
Regulaminem, Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniem:

Pytania Wykonawcow:

1. Certyfikaty, ustalenia, testy, préby itp. wymienione w zatgcznikach 1a, 1b i 1c
w dokumentach przetargowych muszg by¢ ztozone z ofertg do 26.07.2019r., czy beda musiaty
zostaé ziozone tylko przez potencjalnego zwyciezce w okreslonym terminie przed
podpisaniem umowy zakupu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Certyfikaty, ustalenia, testy, préby itp. wymienione w zatgcznikach 1a, 1b i 1¢c muszg byé
ztozone wraz z oferta.

2 5 rozdziat wzoru umowy sprzedazy wskazuje, ze za nie wykonane szkolenia zostanie
natozona grzywna w wysokosci 20 000 PLN. Co to sg za szkolenia? Kiedy powinny byé
wykonane, ile pracownikéw trzeba przeszkoli¢, gdzie sig odbywaja itp. Prosze podaé wiecej
szczeg6tow, poniewaz w dokumentach zakupu nie ma zadnych informaciji. Albo prosze usunaé
taki warunek z umowy zakupu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

3. Czy refraktometr, miernik ph i wiskozymetr powinny by¢ dostarczane z kazda
dostawa lub tylko z pierwszg partig?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
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Tylko z pierwszg partia.

4, Chcielibysmy uzyskaé status znanego dostawcy w Panstwa lotnisku. Jak diugo to trwa,
jakie dokumenty musimy dostarczy¢, co musimy posiadac, ile kosztuje ta ustuga? Chcemy
réwniez poinformowaé, ze nasza firma uzyskata juz status znanego dostawcy na lotnisku
Krakéw Balice w 2014 r. oraz na lotnisku Rzeszéw w 2018 r. Ponadto prosze odpowiedziec,
czy status znanego dostawcy mozna uzyskac po podpisaniu umowy, czy tez dostawcy musza
mie¢ juz taki status przed uptywem terminu sktadania ofert?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Koszt - zgodnie z SIWZ - 1500 zt. Uzyskanie statusu musi odby¢ sie do momentu dostarczenia
pierwszego zaopatrzenia portu lotniczego. Dokumenty, ktére musicie Panstwo dostarczyc, to
m.in. mape z lokalizacjg przedsigbiorstwa, dane oséb odpowiedzialnych za ochrone
w przedsiebiorstwie, opis systemu ochrony przedsiebiorstwa - analogicznie jak w przypadku
uzyskania statusu znanego dostawcy zaopatrzenia portu lotniczego w Balicach oraz
Rzeszowie.

B. Kary okreslone w umowie sg stosowane tylko do Dostawcy. Prosimy o przestrzeganie
zasady réwnego traktowania i wpisania do umowy nastepujacego punktu: ,W przypadku
opdznionej przez Kupujgcego ptatnosci na rzecz Dostawcy za dostarczone towary
w okreslonych terminach, za kazdy dodatkowy dzien opdznienia Kupujgcy bedzie on musiat
zaptaci¢ kare w wysokosci 0,3 proc. Od warto$ci zamowienia.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian. Na marginesie zauwazy¢ nalezy, ze proponowany przez
Wykonawce zapis jest sprzeczny z bezwzglednie obowigzujgcymi przepisami prawa - nie jest
mozliwe zastrzezenie kary umownej za zwioke w wykonaniu Swiadczenia pienionego.

6. Zwazywszy, ze postepowanie zostato ogtoszone 15.07.2019 r., a oferty w wers;ji
papierowe] powinny znalez¢ sie fizycznie do godziny 12,00 dnia 26.07.2019 r. w siedzibie
Zamawiajgcego, to biorgc pod uwage okres urlopowy jest to bardzo krotki termin, gdyz
praktycznie na przygotowanie oferty jest tylko 7 dni, bo wysta¢ jg nalezy najpdzniej 23.07.2019
r. Dlatego tez wnosimy o przeniesienie terminu sktadania ofert co najmniej o 7 dni, tj. na dzien
02.08.2019

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu sktadania ofert. Modyfikacja tresci SIWZ (1).

7. Czy dla uzyskania przez Firme X statusu znanego dostawcy Portu Lotniczego Warmia
i Mazury bedzie wystarczajace przediozenie dokumentacji potwierdzajgcej szkolenia
i niekaralno$¢ pracownikow biorgcych udziat w realizacji dostaw oraz opisu procedur
zabezpieczania przedmiotu zamodwienia na etapie przygotowania do wysytki i na czas
transportu.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak- zgodnie z opracowanym i zatwierdzonym Programem Ochrony Znanego Dostawcy
Zaopatrzenia Portu Lotniczego.
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8. Co Zamawiajgcy rozumie przez zawarte w zatgcznikach 1b i 1c sformutowanie
odnosnie dokumentacji, gdzie stwierdzono, ze wykonawca ma dostarczyé odpowiedni atest-
swiadectwo jakosci potwierdzajgce zgodno$¢ dostarczonego $rodka chemicznego
z wymaganiami Zamawiajgcego, gdyz wymagania sformutowane w wyzej wskazanych
zatgcznikach sg potwierdzone certyfikatami wypetniania normy SAE AMS 1435 dla piynu
i SAE AMS 1431 dla granulatu z wyjatkiem mozliwosci mieszania ptynu i granulatu oraz wyniku
badan wptywu $rodkéw do odladzania na szorstko$¢ nawierzchni lotniskowych wykonywane
przez ITWL. Odnoénie pkt. 2 zwracamy tez uwage, ze uzyskanie certyfikatu potwierdzajacego
wszystkie te wymogi w jednym dokumencie nie jest mozliwe w czasie krétszym niz kilka
miesiecy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajagcy wymaga dostarczenia oddzielnych certyfikatow opisanych w punkcie
wymagania.

9. Czy mozna | czg$¢ zamowienia WIM.DEA.0812.5.2019 rozdzieli¢ i ztozyé oferte tylko
na jeden typ Srodka do odladzania samolotéw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zgodnie z SIWZ.

10.  Czy mozna dla dowiedzenia doswiadczenia w zakresie wykonania zamoéwien ztozyé
referencje tylko dla jednego typu $rodka do odladzania?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Warunki udziatu w postepowaniu zostaty okreslone w Rozdziale VIII SIWZ -Warunki udziatu w
postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny speiniania tych warunkéw. Tresé SIWZ
pozostaje bez zmian.

Dyrektor
ekonomiczno-administracyjny

Podpis Kierownika Zamawiajgcego

lub osoby upowaznionej
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